
Obec Brloh, IČO 00245801 KEO4 1.12.14 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Opravy a udržování51711031 0,00 97 000,001) 97 000,00
97 000,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 0,00 97 000,00

Opravy a udržování51712219 0,00 190 000,002) 190 000,00
190 000,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 0,00 190 000,00

Opravy a udržování51712321 0,00 98 000,003) 98 000,00
Stavby61212321 0,00 90 000,004) 90 000,00

188 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 0,00 188 000,00
Opravy a udržování51713745 25 000,00 180 000,005) 155 000,00

155 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 25 000,00 180 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52225512 49 000,00 59 000,006) 10 000,00

10 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 49 000,00 59 000,00
Výdaje celkem 74 000,00 714 000,00640 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změna stavu krátkodobých prost8115 2 352 543,00 2 992 543,00640 000,00
640 000,00Celkem za Par: 2 352 543,00 2 992 543,00

Financování celkem 2 352 543,00 2 992 543,00640 000,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

250 000,00XXXX XXXXX1031 347 000,0097 000,00 Pěstební činnostXXXXXXXX X XXXXX
385 000,00XXXX XXXXX2219 575 000,00190 000,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX

2 727 500,00XXXX XXXXX2321 2 915 500,00188 000,00 Odvádění a čistěníXXXXXXXX X XXXXX
197 500,00XXXX XXXXX3745 352 500,00155 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
517 600,00XXXX XXXXX5512 527 600,0010 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 640 000,00 4 717 600,004 077 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

2 352 543,008XXX XXXXX0000 2 992 543,00640 000,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 640 000,00 2 992 543,002 352 543,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2
Rekapitulace
Příjmy před změnou č. 2/2024  27.215.747,-Kč               po změně č. 2/2024   27.215.747 ,-Kč
Výdaje před změnou č. 2/2024  29.568.290,-Kč               po změně č. 122024   30.208.290,-Kč
Financování                               -  2.352.543,-Kč    po změně                 -    2.992.543,-Kč

Schváleno zastupitelstvem dne 26.2.2024, usnesení č. 2024/10/6

ad 1) Oprava lesních cest
ad 2) Oprava lávek v Brloze

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Brloh, IČO 00245801 KEO4 1.12.14 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 2024/10/6                       Na zasedání dne: 26.02.2024

Zpracoval: Ing. Anna Hampelová       dne: 26.02.2024

ad 3) Oprava kanalizace u "Postlů"
ad 4) Kanalizace "U Kubíčků"
ad 5) Úprava prostranství před prodejnou Jednoty
ad 6) Příspěvek Hasiči Krumlov

2/2


